
Id: 040CA052-964D-4603-9333-AAD374799BB9. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.18.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 

w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Wojciecha Tkaczyńskiego na Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich. 

§ 2. Pan Wojciech Tkaczyński spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 wymienionej wyżej ustawy, 

a mianowicie: 

1) Posiada poświadczenie bezpieczeństwa Nr F0005520P wydane przez Agencję Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego Delegatura w Katowicach upoważniające do dostępu do informacji niejawnych 

oznaczonych klauzulą „poufne” z terminem ważności do 07.01.2030 r.; 

2) Odbył szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników do spraw ochrony 

informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób przewidzianych na te stanowiska, przeprowadzone przez 

Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura w Katowicach potwierdzone zaświadczeniem 

Nr 009520T z dnia 24-25.11.2020 r. 

§ 3. Zadanie Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia 

2018 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. 

§ 4. Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych zostaje powołany na czas określony od 

01 października 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

§ 5. Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy 

i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               Wójt Gminy  

          (~) Marek Jednak 


